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AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE LAS YAYAS Numero de cuenta 1902019617

HERNANDO GORIJON 01
LAS YAYAS AZUA, REP. DOM. DO

Estado de cuenta al 31 DE MAR DEL 2021

Balance estado

anterior 715,430.70
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
01/03/2021 (3442 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,500.00 707,930.70
01/03/2021 (3437 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 697,930.70
01/03/2021 |4524000106562 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 6.66 697,924.04
01/03/2021 |4524000106557 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 15.00 697,909.04
01/03/2021 |4524000106558 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.24 697,893.80
01/03/2021 |4524000106561 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 15.24 697,878.56
01/03/2021 |4524000106559 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 16.78 697,861.78
01/03/2021 |4524000106560 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 19.07 697,842.71
01/03/2021 |4524000106563 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 36.60 697,806.11
02/03/2021 |4524000071223 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 11.25 697,794.86
02/03/2021 |4524000071224 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 15.00 697,779.86
02/03/2021 |3385 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,041.67 694,738.19
03/03/2021 |4524000052200 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 4.56 694,733.63
04/03/2021 (3483 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 693,233.63
04/03/2021 {3479 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 691,733.63
04/03/2021 |3412 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,500.00 690,233.63
04/03/2021 (3481 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,500.00 688,733.63
04/03/2021 3485 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,500.00 687,233.63
04/03/2021 |3455 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,500.00 685,733.63
04/03/2021 |3460 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,500.00 684,233.63
04/03/2021 {3500 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,500.00 682,733.63
04/03/2021 |3477 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,500.00 681,233.63
04/03/2021 (3471 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,500.00 679,733.63
04/03/2021 |3476 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 677,733.63
04/03/2021 |3467 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 675,733.63
04/03/2021 (3446 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 673,733.63
04/03/2021 |3403 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 671,733.63
04/03/2021 3474 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 669,733.63
04/03/2021 (3484 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 667,733.63
04/03/2021 3457 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 665,733.63
04/03/2021 (3478 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 663,733.63
04/03/2021 |3456 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 661,733.63
04/03/2021 |3463 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 659,733.63
04/03/2021 {3450 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 657,733.63
04/03/2021 |3398 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,500.00 655,233.63
04/03/2021 |3469 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,500.00 652,733.63
04/03/2021 |3416 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,500.00 650,233.63
04/03/2021 |3498 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,500.00 647,733.63
04/03/2021 |3462 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,500.00 645,233.63
04/03/2021 |3451 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 3,000.00 642,233.63
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AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE LAS YAYAS Numero de cuenta 1902019617

HERNANDO GORIJON 01
LAS YAYAS AZUA, REP. DOM. DO

Estado de cuenta al 31 DE MAR DEL 2021

Balance estado

anterior 715,430.70
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
04/03/2021 |3438 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 4,000.00 638,233.63
04/03/2021 (3431 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 4,000.00 634,233.63
04/03/2021 |3453 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 5,000.00 629,233.63
04/03/2021 {3439 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 5,000.00 624,233.63
04/03/2021 |3432 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 5,000.00 619,233.63
04/03/2021 3445 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 5,000.00 614,233.63
04/03/2021 3435 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 5,000.00 609,233.63
04/03/2021 (3448 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 7,812.00 601,421.63
05/03/2021 |4524000042818 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 601,419.38
05/03/2021 |4524000042819 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 601,417.13
05/03/2021 |4524000042820 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 601,414.88
05/03/2021 |4524000042822 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 2.25 601,412.63
05/03/2021 |4524000042825 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 2.25 601,410.38
05/03/2021 |4524000042828 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 2.25 601,408.13
05/03/2021 |4524000042833 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 601,405.88
05/03/2021 |4524000042834 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 2.25 601,403.63
05/03/2021 |4524000042838 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 601,401.38
05/03/2021 |4524000042845 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 2.25 601,399.13
05/03/2021 |4524000042823 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 3.00 601,396.13
05/03/2021 |4524000042824 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 601,393.13
05/03/2021 |4524000042829 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 601,390.13
05/03/2021 |4524000042831 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 601,387.13
05/03/2021 |4524000042835 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 601,384.13
05/03/2021 |4524000042837 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 601,381.13
05/03/2021 |4524000042840 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 601,378.13
05/03/2021 |4524000042841 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 3.00 601,375.13
05/03/2021 |4524000042842 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 3.00 601,372.13
05/03/2021 |4524000042843 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 601,369.13
05/03/2021 |4524000042844 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 3.00 601,366.13
05/03/2021 |4524000042821 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 3.75 601,362.38
05/03/2021 |4524000042830 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 601,358.63
05/03/2021 |4524000042832 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 3.75 601,354.88
05/03/2021 |4524000042836 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 3.75 601,351.13
05/03/2021 |4524000042839 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 601,347.38
05/03/2021 |4524000042826 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 601,342.88
05/03/2021 |4524000042846 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 601,336.88
05/03/2021 |4524000042851 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 601,330.88
05/03/2021 |4524000042827 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 601,323.38
05/03/2021 |4524000042847 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 601,315.88
05/03/2021 |4524000042848 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 7.50 601,308.38
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AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE LAS YAYAS Numero de cuenta

HERNANDO GORIJON 01
LAS YAYAS AZUA, REP. DOM. DO

1902019617
31 DE MAR DEL 2021

Estado de cuenta al

Balance estado

anterior 715,430.70
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
05/03/2021 4524000042849 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 7.50 601,300.88
05/03/2021 4524000042850 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 7.50 601,293.38
05/03/2021 4524000042852 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 11.72 601,281.66
05/03/2021 3449 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 599,281.66
08/03/2021 4524000073160 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 599,278.66
08/03/2021 |3495 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 597,778.66
09/03/2021 4524000052725 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 2.25 597,776.41
10/03/2021 (3466 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 595,776.41
10/03/2021 3499 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 594,276.41
10/03/2021 (3486 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 592,776.41
10/03/2021 (3464 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 591,276.41
10/03/2021 |3487 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 589,276.41
10/03/2021 |3468 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 587,776.41
10/03/2021 |3472 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 585,776.41
10/03/2021 3441 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 8,000.00 577,776.41
11/03/2021 |4524000035082 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 577,774.16
11/03/2021 |4524000035083 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 577,771.91
11/03/2021 |4524000035084 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 577,769.66
11/03/2021 |4524000035086 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 577,767.41
11/03/2021 |4524000035085 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 577,764.41
11/03/2021 |4524000035087 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 577,761.41
11/03/2021 |4524000035088 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 577,758.41
11/03/2021 |4524000035081 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 12.00 577,746.41
11/03/2021 (3496 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 576,246.41
11/03/2021 (3480 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 574,746.41
11/03/2021 (3470 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,000.00 572,746.41
11/03/2021 (3493 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 1,200.00 571,546.41
12/03/2021 4524000030297 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.80 571,544.61
12/03/2021 |4524000030294 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 571,542.36
12/03/2021 |4524000030295 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 571,540.11
12/03/2021 |4524000030296 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 571,537.11
12/03/2021 |3440 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 569,037.11
12/03/2021 (3447 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 566,537.11
12/03/2021 |3452 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 1,500.00 565,037.11
12/03/2021 |3491 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 1,500.00 563,537.11
12/03/2021 |3465 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 1,500.00 562,037.11
12/03/2021 (3497 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 1,500.00 560,537.11
15/03/2021 |4524000034919 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 560,534.86
15/03/2021 |4524000034920 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 560,532.61
15/03/2021 |4524000034921 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 560,530.36
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AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE LAS YAYAS
HERNANDO GORIJON 01
LAS YAYAS AZUA, REP. DOM. DO

Fecha
15/03/2021
15/03/2021
15/03/2021
15/03/2021
16/03/2021
18/03/2021
18/03/2021
18/03/2021
18/03/2021
19/03/2021
19/03/2021
19/03/2021
19/03/2021
22/03/2021
23/03/2021
26/03/2021
26/03/2021
29/03/2021
29/03/2021
30/03/2021
30/03/2021
30/03/2021
30/03/2021
30/03/2021
30/03/2021
30/03/2021
30/03/2021
30/03/2021
30/03/2021
30/03/2021
30/03/2021
31/03/2021
31/03/2021
31/03/2021
31/03/2021
31/03/2021
31/03/2021
31/03/2021
31/03/2021
31/03/2021

Referencia
4524000034922
4524000034917
4524000034918
3494
4524000051834
3492
3475
3454
3461
4524000026049
4524000026050
4524000026051
4524000026052
3424
4524000050916
230927720
4524000000022
4524000106688
3473
4524000023807
4524000023819
4524000023828
4524000023831
4524000024327
4524000024740
4524000063592
231210256
3459
3488
3458
3490
4524000074841
4524000074839
4524000074840
4524000074838
4524000074846
4524000074842
4524000074845
4524000074843
4524000074844

Concepto
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
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Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
2.25 560,528.11
3.75 560,524.36
3.75 560,520.61
1,200.00 559,320.61
1.80 559,318.81
1,500.00 557,818.81
1,500.00 556,318.81
1,500.00 554,818.81
2,000.00 552,818.81
2.25 552,816.56
2.25 552,814.31
2.25 552,812.06
3.00 552,809.06
1,500.00 551,309.06
2.25 551,306.81
457,844.00 1,009,150.81
254,087.97 755,062.84
381.13 754,681.71
2,000.00 752,681.71
10,156.97 742,524.74
11,186.87 731,337.87
12,713.97 718,623.90
10,156.97 708,466.93
4,439.24 704,027.69
24,398.04 679,629.65
3.00 679,626.65
9,059.58 670,567.07
2,000.00 668,567.07
1,500.00 667,067.07
1,500.00 665,567.07
1,200.00 664,367.07
1.80 664,365.27
2.25 664,363.02
2.25 664,360.77
3.00 664,357.77
6.66 664,351.11
15.24 664,335.87
15.24 664,320.63
16.78 664,303.85
19.07 664,284.78
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AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE LAS YAYAS Nimero de cuenta 1902019617
HERNANDO GORION 01
LAS YAYAS AZUA, REP. DOM. DO Estado de cuentaal 31 DE MAR DEL 2021
Balance estado
anterior 715,430.70
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
31/03/2021 4524000074847 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 36.60 664,248.18
31/03/2021 9990002 COMISION MANEJO DE CUENTA 175.00 664,073.18
CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 42 POR VENTANILLA 27
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR
DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO
DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A
SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU
PREFERENCIA.
Débitos Créditos Balance al Corte
Cantidad 161 | Cantidad 1| 664,073.18
Valor 509,201.52 | Valor 457,844.00

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do
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